
UCHWAŁA Nr 512/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki 

organizacyjne Powiatu Toruńskiego 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia     

2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564 z późn. zm.1) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.  1.Określa się formę przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki 

organizacyjne Powiatu Toruńskiego do Zarządu Powiatu Toruńskiego, którą jest dokument 

elektroniczny, przekazany za pośrednictwem Informatycznego Systemu Obsługi Budżetu Państwa                    

„Bestia”, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wyłączeniem § 1. ust.2 niniejszej 

uchwały. 

2. Sprawozdania łączne i zbiorcze Starostwa Powiatowego w Toruniu przekazywane będą z 

programu finansowo – księgowego w pliku PDF, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

3. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań w sposób wskazany 

w ust. 1 spowodowanego nieprawidłowym działaniem systemu informatycznego, sprawozdania 

przekazuje się w arkuszu kalkulacyjnym, za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej. 

4. Sprawozdania przekazuje się za pośrednictwem Informatycznego Systemu Obsługi Budżetu 

Państwa, najpóźniej pierwszego dnia roboczego, następującego po dniu usunięcia przyczyny 

technicznej.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Toruńskiego oraz kierownikom 

jednostek organizacyjnych Powiatu Toruńskiego. 

 

           § 3. Traci moc Uchwała Nr 315/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 26 marca 2014 roku 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki organizacyjne 

Powiatu Toruńskiego. 

         

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

         Przewodniczący posiedzenia  

        Starosta Toruński 

 

                                                                                                  Marek Olszewski 

           

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 156 oraz z 2021 r. poz. 964. 


